2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________ г.

                     № ________
	Об определении границ предполагаемой части территории Усть-Катавского городского округа, для реализации инициативного проекта «Обустройство детской игровой площадки на территории Муниципального казенного учреждения «Спортивный оздоровительный комплекс»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Земельным кодексом, Законом Челябинской области от 22.12.2020 г. №288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.01.2022г. №2 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Усть-Катавского городского округа», Уставом Усть-Катавского городского округа, на основании заявления Невенчаной Надежды Павловны (вх. №22 от 02.02.2022г.),
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории Усть-Катавского городского округа для реализации инициативного проекта «Обустройство детской игровой площадки на территории Муниципального казенного учреждения «Спортивный оздоровительный комплекс», расположенного в Челябинской области, г. Усть-Катав, ул. МКР-1, д. 1, кадастровый номер 74:39:0302040:8, S= 30614 кв.м. (приложение к настоящему постановлению).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить постановление с приложением на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su), направить копию инициатору проекта.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений.
Глава Усть-Катавского городского округа                                      С.Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Усть-Катавского

 городского округа

от «___»________ 20__г. №______

Схема границ предполагаемой части территории Усть-Катавского городского округа, на которой может реализовываться инициативный проект «Обустройство детской игровой площадки на территории Муниципального казенного учреждения «Спортивный оздоровительный комплекс»
[image: image2.png]B
0

74:39:302040 Y] g = T 4
. & -
5 ® sy sp 4
3emenbHsiii yuactok 74:39:0302040:8 E g 8 g ’ d
L5:2] gl
= s2lil 5 /@ 5
Wndopmayns
ania)

OBekT HeasMHMM

NbHBIN yua
061 YensGurckan, . Ve . g p

= 5] -

51

MKP-1, gom 1

30614 ke m

Patiee yuTenbili
A HACENEHHbIX MIYHKTOR
ANA PAIMELIHIA W SKCNAYATALAM
aHHA CTIOPTUBHOTO KOpNYCa
A o v o
g
60)

AMuHO-paBoBbIX

01.01.2021
-
L[]